
(47011334) CASCANUECES

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:32

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 30

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

963536

343818

329693

562082

208235

204433

47993

897341

BARAJAS PEDROSA, VIOLETA

BRIONGOS FERNÁNDEZ, ALONSO

CASERO QUEIPO DE LLANO, MANUELA

DE PEDRO MARTIN, LUIS

PEREZ RUIZ, ALONSO

SANCHEZ AGUADO, HECTOR

VALENTIN-GAMAZO ALBILLOS, BELTRAN

ZALAMA MARTÍN, DANIELA

INFANTIL03 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 8Nº de Solicitudes mostradas:

CASCANUECES (47011334) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

      

      

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

916469

375756

801574

425698

219803

901288

827140

33516

1765

264549

263228

452305

452306

155554

287029

396443

582894

722196

756075

549243

BLANCO ALONSO, SARA

SAN MARTIN DIUZHEV, MIGUEL

ARES CAMINO, IRIA

CALZADA HERRERO, DANIEL

CAÑIBANO GARCIA, INES

CARRILLO PASTOR, SOFIA

D'APOLLO RODRÍGUEZ, AITOR

DOMINGUEZ GARCIA, ANDREA

EIZAGUIRRE FERNANDEZ, INES

GOMEZ JIMENEZ, ALVARO

GUDIÑA FERNANDEZ, MANUEL

LAVANDERA MARTIN, MARA

LAVANDERA MARTÍN, VALLE

MARTIN JUMBO, SAMUEL

MOSQUERA HERRERO, NOA

NIETO MENA, MATEO

RAMOS ARNAIZ, SOFIA

SANDOVAL VERGEL, ALEX

SANTO-DOMINGO INTRONA, IRIS

CASTILLO GARCÍA, SOFÍA

INFANTIL03 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 20Nº de Solicitudes mostradas:

CASCANUECES (47011334) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47003556 ) APOSTOLADO DEL SAGRADO CORAZÓN 

( 47004111 ) NUESTRA SEÑORA DEL PILAR

( 47007355 ) MAFALDA Y GUILLE

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47012181 ) OKAPI

      

      

      

      

      

( 47003787 ) JESÚS Y MARÍA

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación
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INFANTIL03

223277

571486

OPORTO RODRIGUEZ, LUCA

REQUEJO RADEVA, LAURA
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CASCANUECES (47011334) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47011334 ) CASCANUECES

( 47011334 ) CASCANUECES

      

      

Centro de Matriculación


