

**Periodo Ordinario de Admisión
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro**

PARÁMETROS :

Usuario:	mjllanos
Fecha:	19-06-2025
Hora:	14:32
Año:	2025
Proceso:	Unificado
Tipo Proceso:	
Centro:	(47011334) CASCANUECES
Provincia:	Todas
Enseñanza:	Todas
Familia:	Todas
Curso:	Todos
Nº Total de Solicitudes Mostradas: 30	



Junta de Castilla y León

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad
Educativa

Fecha: 19/06/2025

Página: 2 de 4

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: **CASCANUECES (47011334) - VALLADOLID (VALLADOLID)**

Estudios Solicitados Enseñanza: **INFANTIL03**

Familia: **INFANTIL03**

Curso: **1**

Nº de Solicitudes mostradas: **8**

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
963536	BARAJAS PEDROSA, VIOLETA	(47011334) CASCANUECES	
343818	BRIONGOS FERNÁNDEZ, ALONSO	(47011334) CASCANUECES	
329693	CASERO QUEIPO DE LLANO, MANUELA	(47011334) CASCANUECES	
562082	DE PEDRO MARTIN, LUIS	(47011334) CASCANUECES	
208235	PEREZ RUIZ, ALONSO	(47011334) CASCANUECES	
204433	SANCHEZ AGUADO, HECTOR	(47011334) CASCANUECES	
47993	VALENTIN-GAMAZO ALBILLAS, BELTRAN	(47011334) CASCANUECES	
897341	ZALAMA MARTÍN, DANIELA	(47011334) CASCANUECES	



Junta de Castilla y León

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad
Educativa

Fecha: 19/06/2025

Página: 3 de 4

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: **CASCANUECES (47011334) - VALLADOLID (VALLADOLID)**

Estudios Solicitados Enseñanza: **INFANTIL03**

Familia: **INFANTIL03**

Curso: **2**

Nº de Solicitudes mostradas: **20**

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
916469	BLANCO ALONSO, SARA	(47003556) APOSTOLADO DEL SAGRADO CORAZÓN	
375756	SAN MARTIN DIUZHEV, MIGUEL	(47004111) NUESTRA SEÑORA DEL PILAR	
801574	ARES CAMINO, IRIA	(47007355) MAFALDA Y GUILLE	
425698	CALZADA HERRERO, DANIEL	(47011334) CASCANUECES	
219803	CAÑIBANO GARCIA, INES	(47011334) CASCANUECES	
901288	CARRILLO PASTOR, SOFIA	(47011334) CASCANUECES	(47003787) JESÚS Y MARÍA
827140	D'APOLLO RODRÍGUEZ, AITOR	(47011334) CASCANUECES	
33516	DOMINGUEZ GARCIA, ANDREA	(47011334) CASCANUECES	
1765	EIZAGUIRRE FERNANDEZ, INES	(47011334) CASCANUECES	
264549	GOMEZ JIMENEZ, ALVARO	(47011334) CASCANUECES	
263228	GUDIÑA FERNANDEZ, MANUEL	(47011334) CASCANUECES	
452305	LAVANDERA MARTIN, MARA	(47011334) CASCANUECES	
452306	LAVANDERA MARTÍN, VALLE	(47011334) CASCANUECES	
155554	MARTIN JUMBO, SAMUEL	(47011334) CASCANUECES	
287029	MOSQUERA HERRERO, NOA	(47011334) CASCANUECES	
396443	NIETO MENA, MATEO	(47011334) CASCANUECES	
582894	RAMOS ARNAIZ, SOFIA	(47011334) CASCANUECES	
722196	SANDOVAL VERGEL, ALEX	(47011334) CASCANUECES	
756075	SANTO-DOMINGO INTRONA, IRIS	(47011334) CASCANUECES	
549243	CASTILLO GARCÍA, SOFÍA	(47012181) OKAPI	



Junta de Castilla y León

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad
Educativa

Fecha: 19/06/2025

Página: 4 de 4

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: **CASCANUECES (47011334) - VALLADOLID (VALLADOLID)**

Estudios Solicitados Enseñanza: **INFANTIL03** Familia: **INFANTIL03** Curso: **3** Nº de Solicitudes mostradas: **2**

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
223277	OPORTO RODRIGUEZ, LUCA	(47011334) CASCANUECES	
571486	REQUEJO RADEVA, LAURA	(47011334) CASCANUECES	